
令和３年６月４日 

 

関 係 各 位 

 

 

                  独立行政法人国立高等専門学校機構 

                                 鈴鹿工業高等専門学校長 

                                                竹 茂   求 

                             （公印省略） 

 

 

鈴鹿工業高等専門学校中学生英語暗誦＆スピーチ・コンテストの 

廃止について 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は本校の教育運営につきまして，格別のご高配とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

このたび，昭和６２年から開催していました「鈴鹿工業高等専門学校中学生英

語暗誦＆スピーチ・コンテスト」につきましては，諸般の事情により本年度から

廃止させていただくこととなりました。ご関係の皆様方の多大なご協力ご支援

のもと，これまでの長きにわたり本コンテストを開催することができましたこ

とに深謝いたします。 

今後も，本校の教育活動に変わらぬご協力ご支援を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

 

 

 


	関　係　各　位
	鈴鹿工業高等専門学校長

